III AD SCAM BALBINAM

Perfice qsdne benignus in nobis obseruentia scce
subsidiu. ut que te auctore rescuendie cognoui
mus. te operante impleamus. p SUP OBL

Sanctificationem tuam nobis dno his mysteris placu
tus operare. quae nos & a terrenis purgare uis.
& ad caelestia dona pducet. p AD COM

Vt sacris dno reddamur digni munerib; fac nos
tuis qd oboedire mandatis. p SUP POPLEM

Propitius dno supplicationib; nris & animaru
nostraru medere languorib; ut remissione
pcepta in tua semp benedictione laudemur. p

FR III AD SCAM CECILIAM

Populum tuum dno propitius respice. & quos ab
escis carnalibus papis abstinere. anoxius quoq;
uitas cessare concede. p SUP OBL

Hostias dno quas tibi offerimus propitius respice.
& phaeesca commercia uincula peccatorum
nostrorum absolue. p AD COM PT

Sumptus dno sacramentis ad redemptionis ad dno
qs proficiamus augmentu. p SUP POPLEM

Di innocentiae restitutor & amictor. dirige
ad te tuorum cordis seruatorum ut spsu seruore

tu a confre gtu in unu cor
Alta Sei tu dno be no dicente gloriam

concepto. & infide inueniantur stabiles. & inope
refficaces. p **FR V. AD SCAM MARIAM**

Pax est nobis dñe q̄s auxiliū gratia et uas. utie
iunus & orationibus conuenienter intenti. libere
mur. ab hostibus mentis & corporis. p **SEC**

Presenti sacrificio p̄ omni tuos dñe ieiunia dica
ta scificent. ut quod obseruantia n̄ra profiteatur
exterius. interius operetur effectū p **AD COM**

Contraria p̄ os q̄s dñe non derelinquat. quae nobis
opem semp̄ adquirat. p **SUP PPT M**

Ad te dñe famulisti. & p̄p̄o uicem benignitate
largire poscentib; ut his quae auctore & gub
natore gloriantur & congregata restaures. &
restaurata conserues. p **FR VI**

Dec̄ q̄s om̄ps d̄s ut sacronos purificante ieiunio.
sinceris mentibus ad se c̄uentura facias puenire. p
Hae c̄ in nobis sacrificia d̄s & actione **SUP OBT**

Hae c̄ in nobis sacrificia d̄s & actione **SUP OBT**
p̄ maneat. & operatione firmentur. p **AD COM**

Fac nos dñe q̄s accepto pignore salutis ad ñe. sic ten
dere congruenter. ut ad eam puenire possimus. p

Quasi dñe populotuo salutē mentis **SUP PPT M**
& corporis. ut bonis operibus inhaerendo. tua
semp̄ uirtutis mereatur protectione defendi. p

regni tui dicent **OF** Letamini in dño & ex

ultate iusti & gloria dñi omnes recti cor

de

V Beati et quo
rum remisse
sunt iniquita
tes & quorum
recta sunt pec
cata **Cō** Mul
tudo languen
tium & qui uer
abāntur ab
spiritibus in
mundis ueni
ebant ad eum.
quia uirtus
de illo exiebat
& sanabat
omnes **HAT**
SEC **AG** **HET** **IS**
One exspectau
runt peccato
res ut perde
rent in testi
monia tua
dñe intolle
omnis consa

FR
V
AD
SCAM
MARIAM
SEC
AD
COM
S
UP
PPT
M
FR
VI
AD
COM
S
UP
OBT
AD
COM
S
UP
PPT
M

mationis uidi

finem latum

Mandatum

tuum nimis

P Beda uinacu

GR Diffusa e

gratia in la

bi u' tuis

popore d be

nedita te d

m a ter

num v prop

ter uerita

tem a man

suetudinem

&

uisti ciam

& de du cor

te mirabi

liter dex

tera tu d

spmseni

Atta d

fusa est gra

tia in labiis

tu u' prop terra benedixit te d

in

aturnum Of offerentur regi. Co Quinque

SABB AD SCOS MARCELLINUS PE

D qsdne puris effectum ieiunus salutare ut castiga

tio cernis assumpta ad nostrarum ueg & ationem

transsect animarum p **SUPER OBT**

H is sacrificiis dne concedo placatus ut qui proprius

oramus absolui delictis non grauemur externis p

S acramentum dne diuinalibatio **AD COMIT**

pen & alia nri cordis infundat & super uapes

potenter efficiat p **SUPER OBTULUM**

F amiliam tuam qsdne continua p & atecus to di

ut quae in sola spe gratiae celestis immitur celesti

& iam protectione munitur p **DIE DOMI**

NICO AD SCM LAURENTIUM FORIS

Q sompsis d' uota humilium respice atque adde

fensionem nram dexteram tuae maiestatis

extende p **SUPER OBLATA**

H aec hostia dne qsemund & nra delicta & sacrificiu

celebrandum subditorum tibi corpora mentes que

scificae p **AD COMPLENDUM**

C unctis nos dne reatibus & periculis propitiatus

absolue quos tantumysterij tribuis ce par uapes p

FR II AD SCM MARCUM

C or dibus nris qsdne benignus infunde ut sicut

abescis corpora dibus abstinemus ita sensus quoq

TRUM

MURUM

RUM

I

FR II

S

in

Quinque

nros anoxus rōrahāmus excessibus. p

Sufost

Factus est ecce sponsus uenit exire obuiam xpo dno.

Munus quod ab dno nrae seruitutis offerimus. tu salutare nobis pfices sacramentum. p

AD COM

.IH NAIT SCIVIA CORRI. MR.

Pstasq; omnes & misericors ds. ut que ore contingim puramente accipiamus. p

SUPER SOLU

Subueniat nobis dne misericordia tua. ut ab inimicis nentib; peccatorum nrorum periculis temeremur protegente salua. p

ER III AD SCAM IOIEN. ILANAM

Latabitur iustus in domino & sperant in eo & laudabuntur

Exaudi nos omnes & misericors ds. & continentia salutem is propitius nobis. dona concede. p

Per haec ueniat qd dne sacramenta nrae redemptionis effectus quinos ab humanis rōrahāat semper excessibus. & ad salutaria cuncta pducāt. p

SUPER OBI

AD COM IT

omnes recta corde. Exaudi dne. Vne preuenisti eum in bene dicti omnibus dulcedinis po

Sacris dne mysteriis expiati. & ueniam consequamur & gratiam. p

SUPER PLM

Tuanos dne protectione defende. & ab omni sepi iniquitate custodi. p

ER IIII

Proest tō nobis qd dne ut salutaribus ieiuniis seruicia. anoxus quoq; abstinentes uitae. propitiacionem tuam facilius impōremus. p

AD SCAM XISIVM

Suscipe qd dne pces populi tui cum oblationibus prudentes uirgines doceperunt oleū in uasis suis cū lampadibus media aut nocte clamor

sui in capite eius coronā de lapide p̄cioto. Vitam p̄cut & tribuisti ei

Alle luia

Beati tui

uir qui timet

dominum in

manda tui

eius cupim

mus of

posuisti dñe

inca pte

eius coro

nam de la

pido pte

cio souitam

pe cito d

te tribu

isti ei al

le luia

cō magnaē

gloria eius

in saluati

tuo gtae

magnum de

corem impo

ner sup eū

dñs

hostiarum . & tua mysteria celebrantes ab omnib;
nos defende periculis . p **AD COMPL**

Sacificet nos dñe quia peccati sumus mensa caelestis . &
aunctis erroribus expiatis supnis promissionib;
reddat acceptos . p **SUP PPTM**

Concede q̄s om̄ps d̄s ut qui protectionis tue gratiam
querimus . liberati ab omnibus malis securatibi
mentes seruamus . p **FR V AD**

SEOS COS M X M ET D X M I X N U

Magnificet dñe sc̄orum tuorum cosmae & da
miani beatae sollempnitat . quia & illis gloria
sempiterna . & opem nobis ineffabili prouiden
tia contulisti . p **SUP OBT**

Intuorum dñe preciosa mortuorum sacrificium
illud offerimus . de quo mar tyrium sumpsit
omne principium . p **AD COMPL**

Sit nobis dñe sacramentum certae saluatio . qua tu
beatorum tuorum cosmae & damiani meritis
imploratur . p **SUP PPTM**

Subiectum tibi populum q̄s dñe propitiatio celestis
amplificet . & tuus semp faciat seruire mandatis . p

FR VI AD SC M LAURENTIU

Ieiunia nra q̄s dñe benigno fauore prosequere .
ut sicut ab alimentis in corpore . ita a ieiuniis iei

OCTABAS AGHBTIS Vultum tuum deprecabuntur

FR Eructu aut GR diffusa est gr̄a in

memus in mente. p **SUP OBL**

Respice dno propitius ad munera quae sacramus.
& ut ab igne sint. & nobis salutaria semper
existant. p **AD COM**

Huius nos dno pceptio sacramenti mundae crimi
ne. & ad caelestia regna pducit. p **ALIA**

Pstae qd omnis ds ut qui in tua protectione confi
dimus. cunctis nobis aduersantia te adiuuante
iuniamus. p **SABB AD SCAM SUSANNA**

Pstae qd omnis ds ut qui se affligendo carne ab
alimtis abstinent. sectando iustitiam a culpa
ieiunent. p **SUP OBL**

Concede qd omnis ds. ut huius sacrificii munus
oblatum. fragilitate mram ab omnino malo pur
get & semp & muniat. p **AD COM**

Qd omnis ds ut inter eius membra numeremur
cuius corpori comunicamus & sanguini. p eum

Praetendo dno fidelibus tuis **ALIA**
dexteram caelestis auxilij. ut & te toto corde
pquirant & quae dignepostulant consequi me
reantur. p dnm

TRAC AD HIERUSALICOM

Concede qd omnis ds ut qui ex merito nrae acu
omni affligimur. tuae gratiae consolatione
TRAC Adducuntur regi ^{r. in} uir ginel
post eam proxime eius afferentur

tibi Ap
ferentur in
lancia
& exul
tatione

Adducuntur
in templum
regi
of diffu sa

est gratia in
labiis meis
propterea be
nedixit te ds
in aeternum
& in seculu
se. cule

Veruetu aut
cor meum
uerbum
bonum dico

ego opera me
a regi
co Simile o
regnu caelo
rum homin

TRC Gaude

Hae hostia dñe q̄s emundat nra delicta. **SUP OB**
& sacrificium celebrandum subditorum tibi cor
pora mentes q̄ scificat. p **AD CO PL**

Huius nos dñe propitiatio sacramenti mundat a cri
mine. & ad caelestia regna pducet. p **SUP PL**
Miserere dñe populo tuo & continuis tribulationi
bus laborante propitius respirare concede. p

FR IIII

DS qui & iustis p̄mia meritorum & peccatoribus
p̄cium ueniam p̄bes. miserere supplicib; tuis
ut reatus nri confessio indulgentiam uideat
p̄cipere delictorum. p **ALIA**

Ista q̄s om̄ps d̄s ut quos ieiunia uotua castigant
ipsa quoq; deuotio sc̄la scificat. ut terrenis af
fectibus mitigatis. facilius caelestia capiamus. p

Supplices dñe terogamus **SUP OBL**
ut his sacrificiis peccata nra mundentur quia
tunc uera p̄obis tribuit & mentis & corporis
sanctatem. p **AD CO PL**

Sacramenta quae sumpsimus dñe d̄s nri & spiritalib;
nos repleant alimentis. & corporalibus tue
antur auxilium. p **SUP POPULUM**

Pateant aures misericordiae tuae dñe p̄cibus
supplicentium & ut potentibus desiderata
post partum uirgo inuola ta p̄mansisti
di genitrix intercede p̄ nobis

maria uir
go cunctas
hereses sola
interremisti
Quae gabri
he uis
archan
ul dicat
credidisti
O dum uirgo
dñm
& hominem
genuisti &
post partum
uirgo inuio
lata p̄man
sisti di
genitrix in
tercede pro
nobis
of A
ue maria
gratia ple

concedas. fac eos quae tibi sunt placita postulare. p

FR V

Proest autem omnipotens deus ut quos uotum ieiunium casti-
gant. ipsi quoque deuotio secula edificet. ut terro-
ris effectibus mitigatis. facilius caelestia capia-
mus. p dnm

SUP OBL

Purifica nos misericors deus. ut ecclesiae tuae preces
quae tibi gratiae sunt prae munera deferentes. fiant
explicatis mentibus gratiores. p

AD COPL

Caelestia dona accipientibus; quod domino non ad iudicium
peruenire peccatis. quod fidelibus tuis ad remedium
prouidisti. p

SUP POPULUM

Populi tui deus institutor & rector peccata quibus
impugnatur expelle. ut semper tibi placatus &
tuo munimine sit securus. p

FR VI

Dominus qui ineffabilibus mundum renouat sacramentis.
postquam ut ecclesia tua a ceteris proficiat institu-
tis. & temporalibus non destituatur auxiliis. p

Muneranos domine quae oblata purificent. **SUP OB**
& tenobis iugiter faciant esse placatum. p **AD CO**

Haec nos domine quae per participationem sacramenti & propriis
reatus indefinenter expediat. & ab omnibus
tueatur aduersis. p

SUP POPULUM

Quia quod omnipotens deus ut qui infirmitatibus nostrae conscientiae
 tua uirtute confidimus. sub tua semper pietate gau-
 deamus. p. **SABB**

Facti domine quod per gratiam tuam fructuosus nostrae deu-
 otionis affectus. quia tamen nobis proderunt susce-
 pticiuina. si tui sint placita proci. p. **SUP OVB**

Oblationibus quod domine placere susceptis. & ad tentas
 & iam rebelles compelle propitius uoluntates. p.

Tuanos domine quod sancti purificent. **AD COMPL**
 & operatione sua perficiant te placatos. p.

Deus qui sperantibus in te misereri. **SUP POPT**
 potius eligis quam irasci. da nobis digne fletima-
 la quae fecimus. ut tuae consolationis gratiam
 inuenire ualeamus. p.

DOM III

Qui omnipotens deus familiam tuam propitius respice.
 ut te largiente regatur in corpore. & te
 seruente custodiat in mente. p. **SUP OVB**

Haec munera domine quod & uincula peccatorum prauitatis
 absoluant. & tuae nobis misericordiae dona
 conalient. p. **AD COMPLENDU**

Ad estonobis domine deus noster. & quos tuus mysteris
 recreasti. pro peccatis defende praesidus. p.

FR II

Scificet q̄sdñe nra ieiunia . & cunctarum nobis pro
pitiis indulgentiam largire culpeorum . p **Sup ob**

Concedenobis dñe dñe . ut haec hostia salutaris . &
nr̄orum fiat purgatio delictorum & tuae propi
tatio maiestatis . p **Ad compl**

Sacramenti tui q̄sdñe participatio salutaris . & puri
ficationem nobis p̄bea t̄ & medelam . p **Sup p̄t**

Da q̄sdñe populotuo salutē mentis & corporis . ut bo
nis operibus inherendo tua semp̄ mereatur protec
tione defendi . p **FR III**

Nra tibi dñe sint acceptae ieiunia . quaenos & ex
piando gratias & iae dignos efficiant . & ad remedia
pducant aeterna . p **Sup obl**

Hostias tibi dñe deferimus immolandas . quae tempo
ralem consolationē significant . ut promissa cer
tius non desperemus aeterna . p **Ad compl**

Da q̄s om̄ps d̄s . ut quae diuina sunt iugit̄ exequentes
donis mereamur celestibus propinquare . p

Danobis dñe q̄s p̄seuerante intuce **Sup popl**
uoluntate famulatu . ut in diebus nr̄is & merito
& numero populis tibi seruens augeatur . p

FR IIII

Scificatio hoc ieiunio d̄s tuorum corda fidelium .
Smiserator illustra . & quibus deuotionis p̄stat

affectum. p̄be supplicentib; p̄ium benignus auditu p̄

Annue misericors d̄s ut hostias placationis **Sup ob**
& laudis sincero tibi deferamus obsequio p̄ **Ad cō**

Caelestis doni benedictione p̄cepte supplices tēd̄s
omn̄ps deprecamur. ut hoc idem nobis & sacram̄ta
causasit & salutis p̄ **Sup populū**

Benedicti o d̄ne q̄s in tuos fideles copiosa des
cendat. & quam subiectis cordibus ex petunt
largiter consequantur p̄ d̄m nr̄m ih̄m xpm

FR V

P̄s̄t̄ q̄s omn̄ps d̄s ut dignitate conditionis humane
p̄immoderantiam sauciata medicinalis p̄sertimo
mae studio reformetur p̄ **Sup obl**

One d̄s in qui in his potius creaturis quae ad fragili
tatis orae subsidium contulisti. tu oq̄ nomini
munera ius sisti dicende constitui. tribue q̄s ut &
uitę nobis p̄sentis auxilium & ad eternitatis efficiant
sacramentum p̄ **Ad compl**

Quod ore sumpsimus d̄ne mente recepimus. & demu
nere temporali fiat nobis remedium sempiternū p̄

Est oq̄s d̄ne propitius plebituae **Sup popul**
ut quae tibi non placent respuentes. tuorum
potius repleantur delectationib; mandatorū p̄

FR VI

Cordibus nr̄is dñe benignus infunde . ut peccata nra
castigatione uoluntaria cohibentes . temporaliter
potius maceremur quā supplicis deputem̄ ueternis . p

Prestanobis misericors d̄s ut digne **SUPER OBL**
tuis seruire semp altarib; mereamur & corup̄p̄oia
participatione saluari . p **AD COMPLEND**

Sumpta sacrificii dñe p̄p̄oia nos tutio non relinquat
& noxia semp̄ a nobis sancta depellat . p **SUPPOST**

Concede q̄s om̄n̄p̄ d̄s ut qui protectionis tuae gratia
querimus . liberati a malis omnibus securati b̄m̄ te
seruiamus . p

SABBATO

Proficiat q̄s dñe plebs tibi dicatae p̄ae deuotionis
affectu . ut sacrificiis erudita . quantum
uestitue fragrantior . tantodonis potioribus
augeatur . p **SUPER OBLATA**

Cunctis nos q̄s dñe reatibus & periculis propt̄iatu
absolue . quos tantimysterij tribuis eo consortes . p

Diuini satiati muneris largitate **AD COMPLEND**
q̄s dñe d̄s noster . ut huius semp̄ participatione
uiuamus . p **SUPER POPULUM**

Tueatur dñe dextera tua populum tuum de peccante
& purificatu dignent̄ erudiat . ut consolatione
praesenti ad futura bona proficiat . p

Omnis semper deus dabo sita dominice passionis sacra-
mentum pagere. ut indulgentiam papere meream. p

Sacrificia que domine nos propensius **SUP OST**
istacrestant. quem medicina ^{bu} sunt instituta iei-
niis. p **AD COMPT**

Sanctificationibus tuis omnis deus & uita nostra purgent.
& remedia nobis sempiterna proueniant. p

Tuam misericordiam deus & ab omni **SUP OST**
subreptione uetus tatis expurgat & accipaces
scias nouitatis efficiat. p **MAIOREM**

PR III AD SEX MARIAM

Propterea que omnis deus ut qui nr̄is excessibus incessant
affligimur. p uigentiam passionem liberem. quec

Omnis qui pro nobis filium tuum **ALIA**
crucis patibulum subire uoluisti ut inimicis nob
expelleres potestate. Concede nobis famulus tuus

ut resurrectionis gratiam consequamur. p **SEC**
Purifica nos misericors deus. ut ecclesie tue preces
qua tibi gratie sunt piaminera deferentes. fiant
expicatis mentibus gratiores. p **AD COMPT**

Largire sensibus nr̄is omnis deus ut ptemporalom
filium mor te quam mysteria ueneranda et

Recantur. uitam nobis dedisse p p̄ua efidam. p **SEC**
Respicere neque sup hanc familiam. **SUP OST**

pro qua dñs n̄r ih̄s xp̄s nondubitauit manibus tradi
nocentium & crucis subire tormentum. quiteo

ORAT IN CAENA DÑI ADMISSAM

Dec quo & iudicis reatus sui poeniam. & confessio
nis suae ^{thi ofh} latro premium sumpsit. Concede
nobis tuae propitiationis effectum. ut sicut
in passionibus ih̄s xp̄s dñs noster diuersis ac utrisq.
intulit stipendia meritorum. ita nobis ablato
u & uisitate errore. resurrectionis suae gratiam
largiatur. quiteo

SECRETUM

Ipse ubiq; dñs sc̄e pater omnip̄s d̄s sacrificiū n̄r̄m
reddat acceptū. quod discipulis suis in sui cōmemo
ratione hoc fieri hodierna traditione monstra
uit. ih̄s xp̄s dñs n̄r. quiteo

omnium cōtes & diem sacratissimū celebran
tes. quod dñs n̄r ih̄s xp̄s p̄ nob̄ est traditus.

Sed & memoriam ven

INFRAC

Hanc igitur oblationem seruitutis n̄rae
sed & cunctae familiae tuae quam tibi
offerimus ob diem in qua dñs noster
ih̄s xp̄s tradidit discipulis suis corporis
& sanguinis sui mysteria celebranda. q̄ dñe
ut placat accipias. qui pridie quā p̄m̄ra omnium d̄re
pater & hoc hodie accepit panem in sc̄a ac uenerabilem

IN IP SO DIE CONFICITUR CHRISMA
IN ULTIMO ADMISSAM ANTEQUAM
DICATUR. PER QUEM HAEC OMNIA
DNE SEMPER BONA CREAS.

LEUANTUR DE AMBULLIS QUAS OFFER
POPULI. ET BENEDICIT IAM DOMNUS
PAPA QUAM OMNES PRAESBITERI

Emittet dne spm scm tuum paraclytum de caelis
in hanc pinguedine oliuꝝ. quam de uiridi
ligno producere dignatus es ad refectioem
corporis ut tua sca benedictione sit omni

unguenti tangenti tutamentum mentis & cor
poris ad euacuandos om̄s dolores om̄sq; infir
mitates. Omnem aegritudinem corporis

Unde unxisti sacerdotes. Reges. Prophetas
& martires. xrysmatum pfectum dne
ate benedictum p̄m̄ciens in uiscerib; nr̄is
In nomine dni nr̄i ihu xpi. Per quem haec om̄a
dne semp bona creas.

INCIPIT BENED CHISMATIS PRINCIPALIS
SURSUM CORDA. R̄p̄ HABEMUS AD DNM
GRATIAS AGAMUS DNO DONRO
RESPONDIT SCOLA
DIGNUM ET IUSTUM EST

D & iherosolymis. Quin principio
inter cetera bonitatis & pietatis
tuae munera . terram pducere
fructiferam lignis uisisti . interque huius pinguis
similiquoris ministrae oleae nascerentur . quarum
fructus sacro chrysmati deseruiret . Nam & diuino
prophetaico spū gratia & uas sacramenta p noscent
uultus nros in oleo exhilarandos eo cecitauit .